
 

 

 

 

 

 

 

 

 

NÁVOD K POUŽITÍ – kuchyňské skříňky  

Pro možnost využití dvouleté záruční doby (není-li uvedeno jinak) na naše výrobky, 

doporučujeme řídit se návodem: 

1. Při převzetí zakoupeného nábytku dbejte na kontrolu obalu. Před samotnou instalací 

zkontrolujte všechny díly.  

2. V případě poškození nebo chybějících dílů kontaktujte prodejce.  

3. Montáž provádějte na čistém povrchu a bez použití hrubé síly nebo nářadí, které by 

mohlo poškodit dané zboží.  

4. Všechny spojovací prvky musí být řádně dotaženy. 

5. Výrobek nevystavujte přímému slunečnímu záření, které urychluje blednutí 

povrchového materiálu. 

6. Zboží doporučujeme pravidelně čistit speciálními přípravky pro daný materiál.  

7. Na povrchy nikdy nepoužívejte organická rozpouštědla, ředidla, technický benzín, 

agresivní chemické čističe apod. Došlo by k nenávratnému poškození. 

8. Nábytek používejte pouze pro daný účel.  

9. Kuchyňské skříňky jsou určeny výhradně pro vnitřní užití. 

 

Záruka se vztahuje na: vady vzniklé v důsledku nekvalitní výroby a vady materiálu použitého 

k výrobě. 

Výslovně se záruka nevztahuje na: opotřebení způsobené přirozeným užíváním, 

mechanickým poškozením, či v případě vlastních úprav výrobku.  

 


